

Modyfikacja treści SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr R.271.12.2013 na zadanie pn.:

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 000 000 zł

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 roku poz. 907 z póź. zmianami) Gmina Brzeźnio informuje, że w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonuje się następujących zmian:

1) Rozdział XI opis sposobu przygotowania oferty pkt 7 (str.11)

W siwz jest:

Oferta na:

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 000 000 zł

Nie otwierać przed dniem 18 października 2013 roku do godz. 10;10 (piątek)

W siwz powinno być:

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 000 000 zł

Nie otwierać przed dniem 23 października 2013 roku do godz. 10;10 (środa)

2) Rozdział XII miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert oferty pkt 1 (str.11)

W siwz jest:

Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, sekretariat – pok. Nr 17 do dnia **18 października 2013 roku do godz. 10:00 (piątek)**.

W siwz powinno być:

Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, sekretariat – pok. Nr 17 do dnia **23 października 2013 roku do godz. 10:00 (środa)**.

3) Rozdział XII miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert oferty pkt 2 (str.11)

W siwz jest:

Otwarcie ofert nastąpi **18 października 2013 roku o godz. 10:10 (piątek)** w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio – I piętro.

W siwz powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi **23 października 2013 roku** o godz. **10:10 (środa)** w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio – I piętro.

.....
Kierownik Zamawiającego